АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 177

по управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от 17 октября  2022 года

«Об участии обучающихся

общеобразовательных

организаций района в VI

Всероссийском конкурсе «Гимн

России понятными словами»

Во исполнение письма министерства образования Саратовской области

от 12.10.2022 года № 01-26/7218 в целях формирования понимания

идеологического содержания Гимна России в качестве основы

патриотического воспитания подрастающего поколения и его

сопоставимости с официальными символами Малой Родины, руководствуясь

Положением об управлении образования администрации Краснокутского

муниципального района

Приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций района:

1.1. Обеспечить участие учащихся общеобразовательных организаций

VIВсероссийском конкурсе «Гимн Росси понятными словами» (далее

Конкурс);

1.2. Заявку и конкурсные материалы согласно положения Конкурса в

срок до 25 октября 2022 года необходимо подать посредством

заполнения электронной формы, доступной по ссылке: «Подать

заявку по ссылке». Ссылка на электронную форму подачи Заявки

также доступна в группах конкурса «Гимн России понятными

словами» в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники», на

сайтах организаторов www.youthy.ru, www.nra-russia.ru;

1.3. В срок 25 октября 2022 года информацию об участниках  конкурса

прислать на электронную почту: imc_kr_kut@mail.ru согласно

приложению.

2. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут»

Высочиной Н.А ознакомить руководителей образовательных

организаций с положением проведения Конкурса.

http://www.youthy.ru/
mailto:imc_kr_kut@mail.ru

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову

Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района      Е.П. Ануфриева

Приложение

к приказу управления образования

администрации Краснокутского

муниципального района

Информация

об участнике VI Всероссийского конкурса

 «Гимн России понятными словами»

ФИО

конкурсанта

Образовательная

организация,

класс

Номинация

конкурса

Название

работы

ФИО

Руководителя

		2022-10-25T09:43:07+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ